UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané , mé 26.01.2026
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM

CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I DIMRIT
VITI AKADEMIK 2025 -2026

KURSI I DYTE AKTRIM
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI

1 |PSIKOLOGJI ARTI K.I 3 |E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 26/01/2026 | 09:00 | Klasé
2 |LETERSIL K. 1 3 |S.Agolli, E.Selita, F.Laze 26/01/2026 | 12:00 | Klasé
3 |GJUHE E HUAJ (ANG) K.I 3 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 27/01/2026 | 10:00 | Klasé
4 |TEORI DRAME, K.I 3 |A. Celoaliaj,E. Rapti, E. Meniko 27/01/2026 | 10:00 | Klasé
5 |LEVIZJE SKENIKE, K.I 2 |E.Andrea, R. Hoxhaj, R. Mulla 28/01/2026 | 14:00 | Studio
6 |KERCIM SKENIK, K.1I 2 |E. Beqiraj, E. Andrea, R. Mulla 29/01/2026 | 16:00 | Studio
7 [HISTORI TEATRI, K.I 3 |M.Oktrova,E.Rapti,E.Meniko 30/01/2026 | 10:00 | Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKAN

Departamenti "TAKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend Gjo Dr.Eli J



UNIVERSITETI 1 ARTEVE Tirané, mé 26.01.2026
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REG]JI

CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I DIMRIT
VITI AKADEMIK 2025 -2026

KURSII DYTE REG]I
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSI 3 |S.Agolli, E.Selita, F.Laze 26/01/2026 | 12:00 | Klase
KURSII TRETE REG]I
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSI 3 |S.Agolli, E.Selita, F.Laze 26/01/2026 | 12:00 | Klasé
2 |HISTORI TEATRI 3 |M.Oktrova,E.Rapti,E.Meniko 30/01/2026 | 12:00 | Klasé
3 |TEATRI PSIKODRAMATIK 2|E.Rapti S. Agolli, E. Meniko 28/01/2026 | 09:00 | Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEK

Departamenti "REG]I, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"
Prof. asc Alert Celoaliaj

o Aty

Dr. Elis MATA]




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
CIKLII PARE " BACHELOR"

Tirané, mé 26.01.2026

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I DIMRIT

VITI

AKADEMIK 2025 -2026

KURSII PARE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI ARTI FIGURATIV 3 |E.Meniko,E.Rapti,S.Agolli 26/01/2026 | 12:00 | Klasé
2 |PSIKOLOG]JI ARTI K.I 3 |E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 26/01/2026 | 09:00 | Klasé
3 |INTER DESIGN 4 |R. Cani, 0. Shima, E. Kuka 26/01/2026 | 14:00 | Atelier
4 |PIKTURE 6 |0.Shima, B.Kokona, E. Kuka 27/01/2026 | 10:00 | Atelier
5 |GJUHE E HUAJ (ANG) 3 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 27/01/2026 | 10:00 | Klasé
6 [ANATOMI (ZGJEDHJE) 2 |A. Begeja, E. Kuka, B. Kokona 30/01/2026 | 09:00 | Klasé
KURSII DYTE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR, LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |INTER DESIGN 4 |R. Cani, 0. Shima, E. Kuka 29/01/2026 | 13:00 | Atelier
2 |GJUHE E HUAJ (ANG) 3 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 27/01/2026 | 10:00 | Klasé
3 |PIKTURE 6 |0.Shima, B.Kokona, E. Kuka 27/01/2026 | 10:00 | Atelier
4 |AFTESIM INFORMACIONI (ZGJEDHJE) | 2 |M.Rama, E. Rapti, E. Meniko 30/01/2026 | 14:00 | Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKAN

Departamenti " ografi dhe Koreografi”
Prof. asc Tadlant/Pustina

Dr.Elis MATA]




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I DIMRIT
VITI AKADEMIK 2025 -2026

Tirané, mé 26.01.2026

KURSI I DYTE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSI K.I 3 [S.Agolli, E.Selita, F.Laze 26/01/2026 | 12:00 | Klasé
2 [HISTORI KERCIMI 4 |Gj.Prevazi,E.Nallbani,R.Ndokaj 29/01/2026 | 14:00 | Klasé
3 |GJUHE E HUAJ (ANGLISHT ), K. 1 3 |F.Laze E.Selita, S.Agolli 28/01/2026 | 10:00 | Klasé
4 |PSIKOLOGJI ARTI, K. I 3 |E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 29/01/2026 | 09:00 | Klasé
KURSI I TRETE KOREOGRAFI
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |LETERSI K.I 3 |S.Agolli, ESelita, F.Laze 26.01.2026 | 12:00 | Klasé
2 [LETERSI K.II 3 |S.Agolli, ESelita, F.Laze 26.01.2026 | 11:00 | Klasé
3 [ESTETIKE 3 |S. Agolli, E.Rapti, E. Meniko 26.01.2026 | 15:00 | Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKAN

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof. Asc Tau

Dr.Elis MATA]




UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 26.01.2026
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI

CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I DIMRIT
VITI AKADEMIK 2025 -2026

KURSII DYTE REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |REGJI TELEVIZIONI 4 |A.Varfi, E.Lule,E.Caushi 27.01.2026 | 15:00 | Klasé
2 |LETERSI K.II 3 |S.Agolli, E.Selita, F.Laze 26.01.2026 | 11:00 | Klasé
3 [PSIKOLOGJI ARTI K.I 3 |E.RaptiF.Laze, S.Agolli 29.01.2026 | 09:00 | Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKAN

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Prof. Asc Alert Celan . Dr.Eli TA]
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